
RIEPILOGO SPESE RICORRENTI \ NON RICORRENTI
(al netto del Fondo pluriennale vincolato degli anni precedenti)

MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
DENOMINAZIONE RICORRENTE /

NON RICORRENTE
STANZIAMENTO 

2021
STANZIAMENTO 

2022
STANZIAMENTO 

2023

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

PROGRAMMA 01: Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

PROGRAMMA 03: Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

2.700,00
0,00

1.050,00
0,00

1.050,00
0,00

PROGRAMMA 08: Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

8.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

5.400,00
0,00

2.700,00
0,00

2.700,00
0,00

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

PROGRAMMA 02: Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

619.288,75
0,00

334.350,03
0,00

334.350,03
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Ricorrente
Non ricorrente

0,00
474.077,91

0,00
0,00

0,00
0,00

PROGRAMMA 06: Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

34.580,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

PROGRAMMA 01: Fondi di riserva



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RICORRENTE /
NON RICORRENTE

STANZIAMENTO 
2021

STANZIAMENTO 
2022

STANZIAMENTO 
2023

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

3.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

PROGRAMMA 02: Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

PROGRAMMA 01: Restituzioni anticipazioni di tesoreria

Titolo 1 Spese correnti Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere Ricorrente
Non ricorrente

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

PROGRAMMA 01: Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Ricorrente
Non ricorrente

136.500,00
0,00

116.500,00
0,00

116.500,00
0,00

TOTALE MISSIONI

Totale Spese
di cui
Ricorrente
Non ricorrente

1.283.546,66

809.468,75
474.077,91

458.600,03

458.600,03
0,00

458.600,03

458.600,03
0,00
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