RIEPILOGO SPESE RICORRENTI \ NON RICORRENTI (al netto del Fondo pluriennale vincolato degli anni precedenti)

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RICORRENTE / NON RICORRENTE	STANZIAMENTO 2021	STANZIAMENTO 2022	STANZIAMENTO 2023
MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE				
PROGRAMM	A 01: Organi istituzionali				
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
PROGRAMM	A 03: Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	•			
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	2.700,00 0,00	1.050,00 0,00	1.050,00 0,00
PROGRAMM	A 08: Statistica e sistemi informativi				
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	8.000,00 0,00	2.000,00 0,00	2.000,00 0,00
PROGRAMM	A 11: Altri servizi generali	•			
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	5.400,00 0,00	2.700,00 0,00	2.700,00 0,00
MISSIONE 04	S ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	, ,			
PROGRAMM	A 02: Altri ordini di istruzione non universitaria				
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	619.288,75 0,00	334.350,03 0,00	334.350,03 0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	Ricorrente Non ricorrente	0,00 474.077,91	0,00 0,00	0,00 0,00
PROGRAMM	A 06: Servizi ausiliari all'istruzione	·			
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	34.580,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
MISSIONE 20	FONDI E ACCANTONAMENTI	<u> </u>			
PROGRAMM	A 01: Fondi di riserva				

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RICORRENTE / NON RICORRENTE	STANZIAMENTO 2021	STANZIAMENTO 2022	STANZIAMENTO 2023			
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	3.000,00 0,00	2.000,00 0,00	2.000,00 0,00			
PROGRAMMA 02: Fondo crediti di dubbia esigibilità								
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			
MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE								
PROGRAMMA	01: Restituzioni anticipazioni di tesoreria							
Titolo 1	Spese correnti	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	Ricorrente Non ricorrente	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			
MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI								
PROGRAMMA 01: Servizi per conto terzi - Partite di giro								
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	Ricorrente Non ricorrente	136.500,00 0,00	116.500,00 0,00	116.500,00 0,00			
TOTALE MISSIONI		Totale Spese di cui Ricorrente Non ricorrente	1.283.546,66 809.468,75 474.077,91	458.600,03 458.600,03 0,00	458.600,03 458.600,03 0,00			